令和 5 年 10 月 11 日

鹿屋市薬剤師会会員各位

肝属薬剤師会会員各位

そお薬剤師会会員各位

大隅三薬 鹿屋市薬剤師会会長 三浦 達朗

肝属薬剤師会会長 高津 和太

そお薬剤師会会長 田崎 恵

地域薬剤師会活性化プロジェクト in 大隅 のご案内

主催 鹿児島県薬剤師会

平素より各地域薬剤師会の活動へご協力いただき誠にありがとうございます。

さてこの度 厚生労働省 医薬・生活衛生局 総務課 薬事企画官 太田美紀先生が来鹿され、11 月 17 日（金）

大隅地区にお越しいただくこととなりました。

そこで、下記のとおり大隅三薬剤師会合同で「当地域における現状や活動について」発表させていただき、そ

の後に（発表内容についてのコメントなどを含む）太田先生の御講演を予定しております。

 また、研修会の後に意見交換会を予定しています。せっかくの機会ですので、ぜひご参加ください。

記

【研修会】

日 時：11 月 17 日（金） 19：00～20：15

場 所：ホテル大蔵（会議室＋オンライン配信）

鹿屋市白崎町 3－23  TEL：0994―40―0555

定 員：会場定員：約 50 名

      オンライン配信  ZOOM 配信（事前登録不要）：後日案内いたします。

※今回は集合研修、web 利⽤研修の対象外です。単位は付与されませんのでご了承ください。

【意見交換会】

時 間：20：30～22：00

場 所：トラットリア レガーメ 住所：鹿屋市旭町 11－14

参加費：各薬剤師会へご確認ください

定 員：約 20 名

※研修会ならびに意見交換会は定員になり次第申し込みを締め切らせていただきますのでご了承ください。

以上

【締め切り】10 月 20 日（金）

参加希望の方は可能な限り右の QR コードまたは下記の URL から

グーグルフォームにてお申し込みください。

グーグルフォーム URL：https://forms.gle/bEC5E6Q5Q1iAVZ9a8

FAX で回答される方で会場参加、意見交換会に参加希望される方は○を

記載して提出してください。

 ・研修会 （ 会場参加 ・欠席 ）  ・意見交換会（ 参加 ・ 欠席 ）

薬局名                     氏名

【返信先】

鹿屋市薬剤師会 FAX：0994-40-5618  TEL：0994-40-5617

肝属薬剤師会  FAX：0994-22-3003  TEL：0994-22-3123

そお薬剤師会  FAX：099-482-5640  TEL：099-482-2855